PRESTGCAO DE CONTAS - APM ASSOCIAGAO DE PAIS E MESTRES ETEC ANTONIO DEVISATE
REFERENTE AO MES DE JUNHO 2024

JUNTOS, CONSTRUINDO HOJE
A

ETEC DO FUTURO!

DATA HISTORICO COMPETENCIA NOTA FISCAL CREDITO DEBITO APLICACAO SALDO FINAL
30/05/2024|SALDO INICIAL mai/24 DIN RS 509,52 RS 509,52
17/06/2024|PAGAMENTO DE BUSCAR AS PROVAS VESTIBULINHO jun/24 DIN RS 225,47 RS 284,05
17/06/2024|CAMERA DA CD jun/24 DIN RS 209,67 RS 74,38
30/06/2024|LIFE INTERNET jun/24 DIN RS 223,24 -RS 148,86
30/06/2024|LIFE INTERNET jun/24 DIN RS 119,90 -RS 268,76
10/06/2024|ELETRICA LEATI jun/24 DIN RS 150,00 -RS 418,76
10/06/2024|GUIMA TEX UNIFORME DO ENSINO MEDIO jun/24 DIN RS 500,00 -RS 918,76
10/06/2024|LINK MARKETING jun/24 DIN RS 600,00 -RS 1.518,76
10/06/2024|PANIFICADORA SANTA CLARA jun/24 DIN RS 400,00 -RS 1.918,76
10/06/2024|GRAFICA DE GARCA jun/24 DIN RS 275,00 -RS 2.193,76
10/06/2024|GELADEIRA DA COZINHA DA SEDE MANUTENGAO jun/24 DIN RS 220,00 -RS 2.413,76
10/06/2024|LAERTES ALARME jun/24 DIN RS 166,42 -RS 2.580,18
10/06/2024| MANUTENCAO BEBEDOURO jun/24 DIN RS 150,00 -RS 2.730,18
10/06/2024|ALMOCO DO VESTIBULINHO jun/24 DIN RS 783,21 -RS 3.513,39
10/06/2024|MARMITEX DE ISOPOR jun/24 DIN RS 128,70 -RS 3.642,09
10/06/2024|SEMPARAR DOS COMPUTADORES ETEC CAMPINAS jun/24 DIN RS 220,00 -RS 3.862,09
10/06/2024|ALARME DA CD jun/24 DIN RS 127,00 -RS 3.989,09
10/06/2024|CREDITO CANTINA jun/24 DIN RS 600,00 -RS 3.389,09
10/06/2024|CREDITO PORTAL RECICLAGEM jun/24 DIN RS 300,00 -RS 3.089,09
10/06/2024|CREDITO RECICLAETEC jun/24 DIN RS 300,00 -RS 2.789,09
30/06/2024|CREDITO DA GALINHADA jun/24 DIN RS  2.840,00 RS 50,91
30/06/2024|CREDTIO DA FAT VESTIBULINHO jun/24 DIN RS  5.688,00 RS 5.738,91
30/06/2024|CREDTIO DA FAT VESTIBULINHO jun/24 DIN RS 992,00 RS 6.730,91
30/06/2024|CREDITO LAERCIO CANTINA jun/24 DIN RS 600,00 RS 7.330,91
30/06/2024|APLICACAO DO BANCO DO BRASIL jun/24 DIN R$  2.109,90 R$ 5.221,01

R$ 11.829,52 [ RS  6.608,51




